PRAKATA

Puji syukur kepada Tuhan yang Maha Esa atas segala berkat yang telah diberikan-Nya, sehingga Laporan Kerja Profesi ini dapat diselesaikan.

Laporan Kerja Profesi dengan judul "PEMANFAATAN KEMBALI TABLEWARE KAYU DCRAFT INDONESIA MENJADI PRODUK DEKORATIF RAMAH LINGKUNGAN" ini ditujukan untuk memenuhi persyaratan mata kuliah Kerja Profesi pada Program Studi Ilmu Komunikasi, Fakultas Ilmu Pengetahuan dan Budaya, Universitas Pembangunan Jaya, Bintaro, Tangerang.

Praktikan menyadari bahwa tanpa bimbingan, bantuan, dan doa dari berbagai pihak, Laporan Kerja Profesi ini tidak akan dapat diselesaikan tepat pada waktunya. Oleh karena itu, Praktikan mengucapkan terima kasih yang sebesarbesarnya kepada semua pihak yang telah membantu dalam proses pengerjaan Laporan Kerja Profesi ini, yaitu kepada:

- 1) Bapak Danto Sukmajati, Ph.D. selaku Dekan Fakultas Teknologi dan Desain.
- 2) Bapak Hari Nugraha, M.Ds, Ph.D. selaku Kepala Program Studi Desain Produk.
- 3) Bapak Ismail Alif Siregar S.Sn., M.A. selaku Dosen Pembimbing yang telah memberikan bimbingan dan memberikan masukan kepada Praktikan.
- 4) Orangtua serta kedua kaka saya yang senantiasa memberi doa dan dukungan sehingga penulisan Laporan Kerja Profesi dapat terselesaikan.
- 5) Ibu Dewi Caprianita dan Bapak Eko Setyari selaku Pembimbing Kerja yang telah membantu Praktikan dalam pelaksanaan kerja profesi di Dcraft Indonesia (PT. Dekorasi Cipta Indonesia).
- 6) Ka Rizqy, Ka Rico dan Ka Renny selaku Mentor dan rekan yang telah membantu mengajar Praktikan selama di kantor.
- 7) Semua dosen yang telah membimbing dan mendukung mahasiswa/i Desain Produk selama berkuliah di Universitas Pembangunan Jaya.
- 8) Semua teman-teman mahasiwa/I Desain Produk angkatan 2021.
- 9) Semua pihak yang namanya tidak dapat disebutkan satu per satu.

Akhir kata, Praktikan menyadari bahwa masih terdapat banyak kekurangan dalam Laporan Kerja Profesi ini. Oleh karena itu, kritik dan saran dari pembaca akan sangat bermanfaat bagi Praktikan. Semoga Laporan Kerja Profesi ini dapat bermanfaat bagi semua pihak yang membacanya.

Tangerang Selatan, 25 Oktober 2024

Yang membuat pernyataan,

(Demitri Alfemia Prameswari